
quinta-feira, 26 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01696 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 071/2022 

 

P.A.: Nº 0007/2022 – TOMADA DE PREÇO Nº 002/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO 

DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: 3 RAMOS CONSTRUÇÕES 

EIRELI – CNPJ: 26.157.090/0001-12 – OBJETO: Contratação de empresa para realização de 

obra de implantação das melhorias sanitárias domiciliares, na forma do convênio FUNASA N° 

017505/2017 (SICONV N° 857364/2017) – VALOR GLOBAL:  R$ 495.870,84 (Quatrocentos 

e Noventa e Cinco Mil, Oitocentos e Setenta Reais e Oitenta e Quatro Centavos) - DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 3.01.01 – ATIVIDADES: 1.226 - 

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00  - FONTES DE RECURSOS: 23 VIGÊNCIA 

17/05/2022 a 17/05/2023 – DATA DA ASSINATURA: 17/05/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1227D99BD258EAA80B544D342CB70B8


		2022-05-26T16:45:07-0300




